Опубликовано в периодическом печатном издании «Доволенский вестник»
от 25.11.2022 № 66

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               24.11.2022                                                                                                           №175

«Об утверждении маршрутной сети
на территории поселения с.Довольное
Доволенского района
Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 415-п  «Об установлении Порядка установления, изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок  на территории Новосибирской области», в целях упорядочения системы организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом на муниципальных автобусных маршрутах регулярного сообщения на территории поселения с.ДовольноеДоволенского района Новосибирской области, администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального маршрута регулярного сообщения на территории поселения с.ДовольноеДоволенского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Доволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                  М.А. Дементьев